臺北市立陽明高級中學 113學年度第 1學期

第一次午餐供應委員會議 會議紀錄

時間：113年 11月 26日(二)上午 11時 10分至 12時 30分

地點：校史室

主席：蔡哲銘校長

紀錄：林鈺淳

出席人員：

學務處呂惠甄主任、總務處陳佑昌主任、會計室陳翠宗主任、總務處事務組翁敏召

組長、學務處衛生組許修瑜組長、教師代表（游博鈞老師、廖惠如老師）、員生社

經理鄭世甲、家長會委員（陳正玄會長、陳玉欣、林彥孝、于季宏、鄭玉佳、余佩

倫）、學生代表(904張妍溱、204許獻文)

列席人員：

林鈺淳幹事、林愷晙老師(午餐執行秘書)、學生代表（204郭懿葶）、廠商（第一

餐盒、上將食品）、總務處出納組徐珮華組長

壹、確認議程

貳、會議開始：

一、 主席致詞

二、 本校營養午餐訂購實施辦法

三、 業務單位（學務處）報告

(一) 參訪廠商說明

(二) 學校外訂桶餐食品廠商訪查紀錄表

(三) 桶餐衛生驗收、外訂桶餐衛生自主管理報表

(四) 午餐滿意度調查

(五) 異物記點報告

參、提案討論：

一、 本校營養午餐訂購實施辦法，投票結果：以三聯繳費單型式 2票

                  維持本校員生社人員收費 9票

                  餘 4票無意見

二、 異物記點報告，投票結果：

上將食品疑似發生變質
第一餐盒一般物理性異

物（塑膠碎片）

第一餐盒一般性生物異

物（果蠅飛蟲）

不予記點 10票 不予記點 8票 不予記點 14票

給予記點 5票 給予記點 7票 給予記點 1票

肆、決議：

一、 本校營養午餐訂購維持現行辦法，請於指定時間至本校員生社訂購當月份營

養午餐。

二、 本次餐食異物案件無記點，建請兩家廠商提出改善報告，以維本校營養午餐

食安。

伍、臨時動議：無

陸、校長結論：謝謝各位委員撥冗與會，也感謝廠商持續為本校提供營養午餐，敬請

優先維護食品安全。

柒、散會：（中午 12時 20分）